
ZAPROSZENIE
Serdecznie zapraszamy Członków Stowarzyszenia Geodetów Polskich

do udziału w wydarzeniu jakim jest Szkoła Pomiarów.

Specjalnie dla Państwa, ze względu na naszą wieloletnią współpracę z SGP,
proponujemy udział w Szkole Pomiarów w promocyjnych cenach (ne�o):

Podczas wydarzenia odbędzie się wykład
Pani Ludmiły Pietrzak,
Wiceprezes Stowarzyszenia Geodetów Polskich,
Redaktor Naczelnej Przeglądu Geodezyjnego:

„Prace związane z granicami działek ewidencyjnych
i nieruchomości – jak technologia pomiarowa
może wspierać ten proces i być zgodna z przepisami prawa”może wspierać ten proces i być zgodna z przepisami prawa”

Szkoła Pomiarów to szkolenia i pokazy 
nowoczesnego sprzętu pomiarowego

i oprogramowania dzięki którym Twoja firma 
zwiększy przewagę konkurencyjną na rynku. 
Poznaj trendy, nowe innowacyjne technologie 
pomiarowe i zwiększ swoją wydajność!

W dotychczasowych edycjach Szkoły 
Pomiarów wzięło udział prawie 4 000 
uczestników z całej Polski będących 
przedstawicielami następujących branż: 
geodezja, budownictwo, drogownictwo, 
przemysł, architektura, archeologia, sektor 

paliwowy i gazowy, uczelnie,
czy też administracja publiczna.czy też administracja publiczna.

Szkoła Pomiarów to nie tylko szkolenia
i pokazy – to również doskonała okazja
do poznania osób z branży, wymiany 
doświadczeń. Po części wykładowej

i terenowej następuje część integracyjna:
przy wspólnej kolacji, przy ognisku, podczas przy wspólnej kolacji, przy ognisku, podczas 
tańców, czy innych dodatkowych atrakcji.

Cena obejmuje: udział w Szkole Pomiarów, zakwaterowanie w wybranej opcji, wyżywienie, parking na terenie hotelu.
Cena promocyjna dotyczy tylko Członków z aktualnie opłaconą składką członkowską.

Przy zapisie na wydarzenie powołaj się na kod SGP2024



Wybrane tematy wykładowe:

Nowości sprzętowe:

Przepisy lotnicze – jak wykonywać legalnie loty
w scenariuszach narodowych, SORA – przepisy w 2024 roku

Jak pozyskiwać i jak pracować z danymi ze skanerów 
mobilnych i stacjonarnych. Dopasowanie i integracja chmur 
punktów pozyskanych różnymi metodami  – na przykładzie 
opracowań branżowych.

Pomiary inwentaryzacyjno – kontrolne w procesie geodezyjnej Pomiary inwentaryzacyjno – kontrolne w procesie geodezyjnej 
obsługi inwestycji

Usprawnienie procesu inwentaryzacji obiektów budowlanych. 
Jak technologia wpływa na czas tworzenia dokumentacji 3D 
obiektu.

Weryfikacja i uzupełnienie pomiarów fotogrametrycznych i 
LIDAR z użyciem instrumentów geodezyjnych

Czy LiDAR UAV to rozwiązanie dla Ciebie ? Prezentacja 
skanerów – porównanie i analiza jakości danych

Podczas Szkoły Pomiarów mają Państwo możliwość zapoznać się bliżej
z oferowanymi przez nas urządzeniami. Oprócz sesji panelowych odbywają się również
zajęcia praktyczne w terenie, prezentacje oraz indywidualne konsultacje ze specjalistami.

Więcej informacji, szczegółowa agenda i formularz zapisów znajdują się na stronie www.szkolapomiarow.pl
Zapisując się przez stronę wpisz w miejscu na dodatkowe komentarze SGP2024

Masz pytania? Chcesz dowiedzieć się więcej lub zgłosić swój udział w inny sposób?
Zapraszamy do kontaktu z Piotrem Matyjaskiem: pmatyjasek@tpi.com.pl lub 668 467 861

Do zobaczenia w październiku na Szkole Pomiarów!


